
 

UCHWAŁA NR IX/54/2025 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu według Załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Powiatu o kwotę 121.331,70 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 145.805,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu według Załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatu o kwotę 121.331,70 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 251.940,00 zł; 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu. 

§ 3. W uchwale Nr VII/43/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 16.644.767,44 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia realizacji zadań określonych w ustawie 

Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 109.553,00 zł; 

2) niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 235.608,90 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 16.299.605,54 zł”., 

- § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 16.644.767,44 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4”;, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2412



- Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 6 „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikien Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

  

– dochody ogółem – 79.444.515,21 zł, w tym: dochody bieżące – 54.771.704,74 zł, 

 dochody majątkowe – 24.672.810,47 zł,  

– wydatki ogółem – 96.089.282,65 zł, w tym: wydatki bieżące – 44.799.481,69 zł,  

 wydatki majątkowe – 51.289.800,96 zł,  

– deficyt budżetowy – 16.644.767,44 zł.   

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

  Przewodniczący Rady  

Sławomir Dębek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2412



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 4 352 168,00 0,00 0,00 4 352 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 857 159,46 0,00 16 102,00 5 873 261,46

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

2 093 126,46 0,00 16 102,00 2 109 228,46

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 093 126,46 0,00 16 102,00 2 109 228,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 621 805,00 0,00 105 229,70 727 034,70

85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00 105 229,70 105 229,70

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 105 229,70 105 229,70

bieżące razem: 46 635 170,97 0,00 121 331,70 46 756 502,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

200 363,00 0,00 0,00 200 363,00

majątkowe

600 Transport i łączność 20 000 414,37 -354 195,00 500 000,00 20 146 219,37

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000 414,37 -354 195,00 500 000,00 20 146 219,37

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 211 500,00 0,00 500 000,00 1 711 500,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2412



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 099 112,00 -354 195,00 0,00 5 744 917,00

majątkowe razem: 24 527 005,47 -354 195,00 500 000,00 24 672 810,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

349 391,10 0,00 0,00 349 391,10

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 663 034,07 0,00 0,00 3 663 034,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 79 177 378,51 -354 195,00 621 331,70 79 444 515,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 754,10 0,00 0,00 549 754,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2412



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 6 287 977,00 6 287 977,00 4 268 572,00 3 895 759,00 372 813,00 1 513 680,00 505 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 287 977,00 6 287 977,00 4 268 572,00 3 895 759,00 372 813,00 1 513 680,00 505 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 45 261 478,96 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 146 478,96 43 146 478,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 940,00 -251 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 009 538,96 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 894 538,96 42 894 538,96 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 45 261 478,96 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 146 478,96 43 146 478,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 940,00 -251 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 009 538,96 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 894 538,96 42 894 538,96 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 28 321 676,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 321 676,59 28 321 676,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 940,00 -251 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 069 736,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 069 736,59 28 069 736,59 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 412 591,00 3 412 591,00 3 273 430,00 3 051 188,00 222 242,00 136 874,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 229,70 105 229,70 105 229,70 105 229,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 517 820,70 3 517 820,70 3 378 659,70 3 156 417,70 222 242,00 136 874,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 229,70 105 229,70 105 229,70 105 229,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 229,70 105 229,70 105 229,70 105 229,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/54/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2412



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 539,70 15 539,70 15 539,70 15 539,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 539,70 15 539,70 15 539,70 15 539,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 655 119,00 1 655 119,00 1 653 119,00 1 454 707,00 198 412,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 102,00 16 102,00 16 102,00 16 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 671 221,00 1 671 221,00 1 669 221,00 1 470 809,00 198 412,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 1 645 750,00 1 645 750,00 1 643 750,00 1 454 707,00 189 043,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 102,00 16 102,00 16 102,00 16 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 852,00 1 661 852,00 1 659 852,00 1 470 809,00 189 043,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 208 571,00 208 571,00 208 571,00 208 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 398,00 2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 969,00 210 969,00 210 969,00 210 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 828,00 28 828,00 28 828,00 28 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 929 030,00 929 030,00 929 030,00 929 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 376,00 13 376,00 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 406,00 942 406,00 942 406,00 942 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 268 879,88 34 727 138,92 27 760 400,40 19 047 908,40 8 712 492,00 5 353 151,52 1 305 237,00 169 350,00 139 000,00 0,00 51 541 740,96 51 541 740,96 585 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 940,00 -251 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 331,70 121 331,70 121 331,70 121 331,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 138 271,58 34 848 470,62 27 881 732,10 19 169 240,10 8 712 492,00 5 353 151,52 1 305 237,00 169 350,00 139 000,00 0,00 51 289 800,96 51 289 800,96 585 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2412



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 663 034,07 3 663 034,07 1 414 961,07 1 210 753,00 204 208,07 2 248 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 663 034,07 3 663 034,07 1 414 961,07 1 210 753,00 204 208,07 2 248 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2412



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1934B na odc. 

Piątnica Włościańska-Kalinowo na dł. ok 2350m gm. Piątnica 
6050 3 972 374,00 1 568 044,77 0,00 2 404 329,23 0,00 0,00 0,00 0,00

x 3 972 374,00 1 568 044,77 0,00 2 404 329,23 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Rozbudowa ul.11 Listopada oraz ul.Miastkowskiej (fragment drogi 

powiatowej nr 1904B  i 2650B) na odc. o dł.1,6km w m.Nowogród''
6050 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 507 402,59 700 000,00 0,00 2 807 402,59 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 521 403,00 0,00 0,00 0,00 7 521 403,00 0,00 0,00 0,00

x 11 028 805,59 700 000,00 0,00 2 807 402,59 7 521 403,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania inwestycyjne, 

na które zostały złożone wnioski o dofinansowanie
6050 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Środki na wkład własny powiatu na realizację zadań wspólnych z 

Gminami (zadania na drogach powiatowych)
6050 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień 

Nadrzeczny - Pniewo o dł. ok 3400 gm. Łomża

6050 532 000,00 272 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 532 000,00 272 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 710 000,00 867 639,00 948 200,00 894 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

x 4 610 000,00 867 639,00 948 200,00 894 161,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 3 179 802,37 0,00 0,00 0,00 3 179 802,37 0,00 0,00 0,00

x 3 189 802,37 10 000,00 0,00 0,00 3 179 802,37 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B Mrówki-Nieławice odc.o 

dł. ok 1,1 km gmina Wizna
6050 2 640 060,00 572 004,00 571 574,00 1 496 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 640 060,00 572 004,00 571 574,00 1 496 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1834B w m.Supy  odc. o dł. 

ok.0,7 km gmina Przytuły 
6050 1 364 000,00 272 251,00 272 143,00 819 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 364 000,00 272 251,00 272 143,00 819 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem zadanie

§ UE                       

§ 6067;             

§ 6069

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr …/…/…

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia …...................r.

Ogółem zadanie

9

6

60014

Modernizacja drogi powiatowej nr 1932B odc. o dł. 1,40 km gm. 

Jedwabne, obręb m. Chrostwo-Kąty -Edycja 6 PGR-Polski Ład

Ogółem zadanie

3

2

Ogółem zadanie

600 60014

10

60014

Ogółem zadanie

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg                    

§ 6050

Środki własne 

budżetowe                   

§ 6050; § 6060

Kwota zadań i 

zakupów ogółem

8

4

Lp.

1

7

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Rezerwa 

mostowa              

§ 6050

ZDP

Planowane wydatki na 2025 rok

w tym:

Polski Ład                     

§ 6370 

Dotacje z gmin, 

inne JST                      

§ 6050 

Program 

Odbudowy 

Zabytków                        

§ 6050

ZDP

ZDP

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

ZDP

Ogółem zadanie

600

ZDP

Ogółem zadanie

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr  1900B Piątnica- 

Czarnocin na odc. ok. 1420m, gm. Piatnica

Ogółem zadanie

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1951B na odcinku 

Śniadowo-Truszki  o dł.ok 428m oraz drogi 1952B na odc.Truszki-

Jakać Borki  o dł.ok.2415m gmina Śniadowo

600

5

ZDP

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/54/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2412



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 78 597,00 0,00 0,00 0,00 78 597,00 0,00 0,00 0,00

x 78 597,00 0,00 0,00 0,00 78 597,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa dróg powiatowych nr 1912B oraz 2648B odc. o dł. ok. 

315m w obrębie m.Nowogród (ul. Cmentarna)
6050 2 323 000,00 1 178 000,00 845 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 323 000,00 1 178 000,00 845 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokunemtacji projektowej na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1909B w m.Grzymały o dł.odcinka 

500m gmina Nowogród 

6050 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę obiektu 

mostowego nr JNI 01028678 wraz z przebudową  i rozbudową 

dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1954B w m.Podosie 

gmina Miastkowo

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa dojazdów stanowiących drogę powiatową 

nr 1954B wraz z przebudową i rozbudową obiektu mostowego nr 

JNI 01028678 w m.Podosie gmina Miastkowo

6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień 

Nadrzeczny-Pniewo o dł.odc.ok 1500m gmina Łomża  - Etap I 
6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B w m.Giełczyn  

odc. odł 2,01 km gmina Łomża  - Etap I
6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego nr JNI 01028677 

wraz z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę 

powiatową nr 1953B w m. Kraska gmina Miastkowo

6050 150 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 150 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Budowa chodnika na długości ok.138m w ciągu drogi powiatowej 

nr 1946B w obrębie m.Osobne gmina Śniadowo
6050 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego  JNI 01028672 wraz 

z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę 

powiatową nr 1940B w m. Milewo na odc.o dł. 520m gmina Łomża

6050 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

x 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa i 

rozbudowa obiektu mostowego  JNI 01028672 wraz z przebudową 

i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1940B w 

m. Milewo na odc.o dł. 520m gmina Łomża

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

18

16

Ogółem zadanie

ZDP

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

12

Ogółem zadanie

15

17

19

Ogółem zadanie

13 ZDP

ZDP

21 ZDP

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania pn. 

Przebudowa i rozbudowę drogi powiatowej nr 1934B o dł.ok.500m 

w m.Drozdowo na terenie gminy Piatnica  11
600 60014

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

20

ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2412



600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa przepustu wraz z przebudową drogi powiatowej nr 

1957B na dł. odc.ok.0,1km w obrębie m.Kuleszka gm. Miastkowo

6050 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Przebudowa i 

rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B oraz 1910B w obrębie 

m.Miastkowo na odcinkach o łącznej długości ok. 0,5km gmina 

Miastkowo

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady 

Giełczyn o dł. odc.ok 3050m gmina Łomża

6050 336 400,00 336 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 336 400,00 336 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Budowa wiaty na sprzęt i piaskosól 6050 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej  na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1914B na terenie 

gm.Jedwabne odc. ok 2700m Pieńki Borowe

6050 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Zakup samochód ciężarowy platforma/laweta - 350.000,00 zł, 

rębak – 150.000,00 zł, szczotka odchwaszczarka - 35.000,00 zł, 

zamiatarka uliczna ciągniona - 350.000,00 zł, skrapiarka emulsji 

bitumicznej - 55.000,00 zł, samochód brygadówka - 160.000,00zł

6060 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Zakup Serwera 6060 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Wykup gruntu pod drogi 6060 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012
Zakup sprzętu komputerowego, licencji, urządzeń kopiujących i 

drukujących do Wydziału Geodezji 
6060 77 272,00 77 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 77 272,00 77 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 473 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 850,00 0,00

6069 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 150,00 0,00

x 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00

750 75095
Środki na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1830B w 

powiecie łomżyńskim” Stawiski - Jedwabne
6650 706 400,00 706 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 706 400,00 706 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095
Środki na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1891B w 

powiecie łomżyńskim” Kolno - Dobry Las
6650 581 500,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 581 500,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZDP24

32

31
750

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

33

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Ogółem zadanie

22

ZDP

Ogółem zadanie

26

ZDP

Ogółem zadanie

23

Ogółem zadanie

29 ZDP

28

30

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Bezpieczne dane – wdrażanie cyberbezpieczeństwa i 

profesjonalizacja umiejętności w Starostwie Powiatowym w Łomży
75095

Ogółem zadanie

27

25 ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Starostwo

Ogółem zadanie

34

Ogółem zadanie

Starostwo

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2412



754 75411 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 6170 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109
Dotacja na zadanie pn. Modernizacja budynku ROK 

ul.Nowogrdzka 147- wkład własny do dokumentacji technicznej
6560 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109

Dotacja na zadanie pn. Modernizacja budynku ROK 

ul.Małachowskiego 4 - wkład własny do dokumentacji technicznej 

oraz modernizacji obiektu 

6560 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - nowoczesna 

infrastruktura kultury wystawa przyrodnicza
6560 326 090,00 326 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 326 090,00 326 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - nowoczesna 

infrastruktura kultury etap II wystawa akwarystyczna
6560 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap IV
6560 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118 Dotacja na zakup muzealiów 6560 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118 Dotacja na zakup sceny 4x4 m 6560 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120
Kompleksowa restauracja i konserwacja zabytkowej kapliczki 

przydrożnej w obrębie wsi Mikołajki
6050 100 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00

x 100 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap II
6560 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00

x 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap III
6560 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00

x 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1917B Stary Cydzyn-

Nowy Cydzyn gm.Piątnica odc. odł. 400m
6050 1 300 000,00 650 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 300 000,00 650 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1961B w obrebie m.Jedwabne
6050 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1957B w m. 

Miastkowo (ul.Świerkowa) na dł. odcinka ok 1,45 km gmina 

Miastkowo

6050 102 500,00 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 102 500,00 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38

44

35

37

Ogółem zadanie

42 Starostwo
Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

41 Starostwo

Starostwo

Ogółem zadanie

Starostwo

Starostwo

Ogółem zadanie

36

Starostwo
Ogółem zadanie

Starostwo
Ogółem zadanie

43 Starostwo
Ogółem zadanie

Starostwo

Ogółem zadanie

39

Ogółem zadanie

45 Starostwo

Ogółem zadanie

40 Starostwo

Ogółem zadanie

46 Starostwo

Ogółem zadanie

47 ZDP

Ogółem zadanie

48 ZDP

Ogółem zadanie

49 ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2412



600 60014
Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa przepustu 

w ciągu drogi powiatowej nr 1996B w obrębie m.Strzeszewo
6050 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75020

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Łomży na 

potrzeby ROK

6050 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 289 800,96 18 252 600,77 5 371 917,00 10 224 480,82 12 679 802,37 1 176 000,00 585 000,00 3 000 000,00 xOgółem wydatki majątkowe:

51 Starostwo

Ogółem zadanie

50 ZDP

Ogółem zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2412



                                                                              Załącznik Nr 4 do uchwały Nr …/…/…

                                                                              Rady Powiatu Łomżyńskiego 

                                                                              z dnia …................r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - Fundusz Ochrony Środowiska

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 0,00

4

Rozchody ogółem: 0,00

16 299 605,54

0,00

16 644 767,44

1

3

1 109 553,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  

Lp. Kwota

4

Przychody ogółem:

235 608,902

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/54/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2412



                                                   Załącznik Nr 6 do uchwały Nr …/…/…

                                                   Rady Powiatu Łomżyńskiego 

                                                   z dnia …...................r.

Dotacja celowa 

bieżąca

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2830

Dotacje na realizację imprez przez podmioty 

niezakwalifikowane do sektora finansów publicznych 

wyłonione w otwartym konkursie 

4 000,00

2 755 75515 2820

Dotacja dla Biura Porad Obywatelskich w Łomży na zadania 

realizowane w zakresie nieodpłatnej pomocy i edukacji 

prawnej 

71 051,00

3 851 85195 2830

Dotacja na działania informacyjne, edukacyjne, wspierające i 

promujące zdrowy styl życia i zachowania prozdrowotne 

mieszkańców Powiatu Łomżyńskiego

4 200,00

4 852 85202 2820 Dotacja dla Domów Pomocy Społecznej w Łomży i Tykocinie 1 657 635,52

5 852 85203 2820

Dotacja na funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kownatach prowadzonego przez PKPS O/O 

w Łomży (dzienny pobyt osób niepełnosprawnych) 

2 177 022,00

6 853 85311 2820
Dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowym 

Cydzynie
136 874,00

7 921 92195 2810
Dotacja na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane 

do sektora finansów publicznych w zakresie kultury 
22 300,00

8 921 92195 2820
Dotacja na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane 

do sektora finansów publicznych w zakresie kultury 
14 700,00

9 926 92605 2820
Dotacja na zadania sportowe powierzane do realizacji 

stowarzyszeniom i klubom sportowym 
49 500,00

10 630 63003 2810

Dotacje na realizację imprez przez podmioty 

niezakwalifikowane do sektora finansów publicznych 

wyłonione w otwartym konkursie 

6 000,00

11 851 85195 2810

Dotacja na działania informacyjne, edukacyjne, wspierające i 

promujące zdrowy styl życia i zachowania prozdrowotne 

mieszkańców Powiatu Łomżyńskiego

5 800,00

4 149 082,52

Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane                                                                                            

do sektora finansów publicznych w 2025 r.  

Ogółem dotacje:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/54/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2412



        Załącznik Nr 8 do uchwały Nr …/…/2025 

        Rady Powiatu Łomżyńskiego  

        z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

 

 

 

Uzasadnienie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok   

 

Załącznik Nr 1 

 

Dochody bieżące – zadania własne:  

- rozdział 75835 – środki przyznane decyzją Ministra Finansów na skutek wzrostu o 5% wynagrodzeń 

nauczycieli, według ustalonych potrzeb oświatowych;  

- rozdział 85322 – środki z Funduszu Pracy na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”; 

 

Dochody majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 60014 – zmiany w dofinansowaniach zadań inwestycyjnych:  

a) „Przebudowa i rozbudowa dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1954B wraz z przebudową i z 

rozbudową obiektu mostowego nr JNI 01028678 w m. Podosie gmina Miastkowo” – zwiększenie środków 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (500.000,00 zł);  

b) „Budowa chodnika na długości ok.130m wraz z przebudową przepustu pod koroną drogi powiatowej nr 

1946B w m. Osobne gmina Śniadowo” – zdjęcie środków z Gminy Śniadowo w wysokości 112.500,00 zł;  

c) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 1957B na dł. odc. ok. 0,1km w obrębie m. Kuleszka gmina Miastkowo” – zmiana nazwy 

zadania;  

d) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

1941B Zawady Giełczyn o dł. odc. ok 3050m gmina Łomża” – zdjęcie środków w wysokości 241.695,00 zł 

planowanych do uzyskania z Gminy Łomża w związku z niepodpisanym porozumieniem.  

 

Załącznik Nr 2  

 

Wydatki bieżące – zadania własne:  

- rozdział 85322 – wynagrodzenia przysługujące rodzinom zastępczym zawodowym i prowadzącym rodzinne 

domy dziecka w ramach realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 

zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”;  

- rozdział 85406 – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w planie finansowym Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1.  

 

Wydatki majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 60014 – zmiany w zadaniach inwestycyjnych:  

a) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1900B Piątnica - Czarnocin na odc. ok. 1420m gmina 

Piątnica” – zwiększenie udziału środków własnych o 100.000,00 zł na zapewnienie nadzoru robót 

branżowych;  

b) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1951B na odcinku Śniadowo-Truszki  o dł. ok 428m oraz 

drogi 1952B na odc. Truszki- Jakać Borki  o dł.ok.2415m gmina Śniadowo” – zmniejszenie udziału środków 

własnych o kwotę 190.000,00 zł w związku z końcowym rozliczeniem zadania;  

c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B Mrówki- Nieławice odc. o dł.ok.1,1km gmina Wizna” - 

zwiększenie udziału środków własnych o kwotę 60,00 zł w związku z końcowym rozliczeniem zadania;  

d) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego nr 

JNI 01028677 wraz z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1953B w m. 

Kraska gmina Miastkowo” – doprecyzowanie nazwy zadania;  

e) „Budowa chodnika na długości ok.138m w ciągu drogi powiatowej nr 1946B w obrębie m. Osobne gmina 

Śniadowo” – zmiana nazwy zadania oraz zmniejszenie o kwotę 162.000,00 zł, z tego udział własny 

49.500,00 zł i środki z Gminy Śniadowo 112.500,00 zł w związku z przeprowadzonym zapytaniem 

ofertowym;  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/54/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2412



f) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 1957B na dł. odc.ok.0,1km w obrębie m. Kuleszka gm. Miastkowo” – zmiana nazwy zadania;  

g) „Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B 

oraz 1910B w obrębie m. Miastkowo na odcinkach o łącznej długości ok. 0,5km gmina Miastkowo” – 

zmiana nazwy zadania;  

h) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

1941B Zawady- Giełczyn o dł. odc. ok 3050m gmina Łomża” – zmiana źródła finansowania zadania w 

związku z niepodpisaniem przez Gminę Łomża przedłożonego porozumienia.  

 

Załącznik Nr 4 - „Przychody  i  rozchody  budżetu w 2025 r.” – zmniejszenie o kwotę 397.745,00 zł  

zaangażowania środków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych przeznaczonych na pokrycie deficytu 2025r.  

 

Załącznik Nr 5 - „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

w 2025 r.”- dostosowano do zmian wprowadzonych Uchwałą Zarządu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2412


		2025-05-19T12:25:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




